Angebot Foodtruck Expo Plaza

Beilagen:

Kartoffelsalat V°&°"

Nudelsalat mit Mozzarella

Nudelsalat mit Lauchzwiebeln

Krautsalat e

Bulgursalat mit Mais 204 vegan)

Pommes frites klein 8"
Pommes frites groR "

Brétchen lose (2°42%C)

cheese Burger (2,9,20A,22,26,28,29,Rind)

Giant Burger (2,9,20A,20E,22,28,29,Rind)

(2,20A,22,26,29,Schwein)

Pulled Pork Burger

Chicken Burger (1,20A,20C,22,28,29,30,Geflligel)

(3,5,20A,208B,28,29,31)

Veggi Burger

Bratwurst:

Bratwurstschnecke &2 S"wein)

2 Vegetarische Bratwiirste ****?

Salsiccia (Fenchelbratwurst
t (2,28,29,Schwein)

) (3, Schwein)

Currywurs
Gefliigelcurrywurst (>3828296efligel

Nackensteak ")

Putensteak (¢*"&!
Vegetarisches Cheesesteak
mit Currydip “® / Mango Chutney

(2,3,8,12,Schwein)

(26)

(31)

Fleischkdse

(2,20A,22,26,29, Knoblauch)

(20A,vegan)

Alle Preise in €

Stud./Bed./Gast

0,60/0,90/1,20
0,60/0,90/1,20
0,60/0,90/1,20
0,60/0,90/1,20
0,60/0,90/1,20
1,15/1,35/ 1,55
2,00/2,30/2,50
0,60

2,50/2,70/3,00
3,50/3,80/4,20
2,60/2,80/3,10
1,70/2,00/2,20
1,70/2,00/2,20

1,20/1,50/1,80
1,20/1,50/1,80
1,20/1,50/1,80
1,80/2,00/2,30
1,90/2,10/2,30

1,70/2,00/2,20

2,50/2,70/3,00

2,00/2,50/3,00
0,90/1,20/1,60



Fisch:
- Makrelenfilet mit Rosmarin und Zitrone *®
- SeelachsfiletspieR Green-Lemon **

- 2 Garne|enspie3e (21) mit Aioli (22,29,Knoblauch)

Nuggets:
- Hihnchen Nuggets 2o Geflugel

(26) (31)

mit Currydip >’ oder Mango Chutney

- Frischkise-Schnittlauch-Kissen (2°//208:20.26)

mit Preiselbeeren
(20A,22,26)

- Chili Peppers

mit Currydip 28 oder Mango Chutney (31)

- Mini-Friihlingsrollen®***”

(20A,20C,23) (22,29,Knoblauch)

mit Aioli
(20A,22)

- Fisch Nuggets

- Gebackene Champignons

mit ZaZIkI (26,Knoblauch)

- Tintenfischringe im Backteig****

mit AIOlI (22,29,Knoblauch)

Fladenbrot?°*°);

- mit Grillgemiise, Basilikum und Tomate
- mit Falafelballchen, Krautsalat und Zaziki

Sauce extra

Salatcups

(vegan)

(26,Knoblauch)

Alle Preise in €

Stud./Bed./Gast

2,00/2,50/3,00
2,00/2,50/3,00
2,00/2,50/3,00

1,60/2,70/3,40
1,80/3,20/3,80
2,60/2,80/3,10
1,15/1,35/ 1,55
1,70/2,00/2,20

1,70/2,10/2,50

1,70/2,10/2,50

3,00€
3,00€

0,40

siehe Auszeichnung



